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	Algengar spurningar til að vinna með PDF skrárnar þínar

	Algengar spurningar til að vinna með PDF skrárnar þínar að nota https://is.pdf.worthsee.com

	Worthsee admin · 20. júní 2021 · 5 mín lestur

	
	Hvernig á að finna skrárnar mínar sem hlaðið var niður í tölvunni minni / farsíma

	
		Það eru mismunandi samsetningar palla og vafra. Það eru tveir efstu stigaflokkar fyrir kerfi: PC og Mobile. Helstu stýrikerfi fyrir tölvur eru Windows, MacOS og Linux, helstu stýrikerfi fyrir farsíma eru Android og iOS.

			PC hefur venjulega fulla virkni fyrir skjalakerfi, skrárnar sem hlaðið er niður eru venjulega geymdar í möppu niðurhals notanda

	Fyrir Windows: C:\User\USERNAME\Download\
	Fyrir Mac: /Users/USERNAME/Downloads/
	Fyrir Linux: /home/USERNAME/Downloads/


				Farsímakerfi hefur ef til vill ekki næga virkni fyrir skjalakerfi, sérstaklega iOS. Android hefur mikið af afbrigði fyrir mismunandi framleiðendur sem gerir þetta að vandamáli, hin dæmigerða niðurhalsmappa er:

	Fyrir Android

	Mismunandi vafrar hafa mismunandi hegðun
	Vinsamlegast veittu vafranum heimild til að lesa / skrifa skrár, annars virkar niðurhalið ekki
	Niðurhalsmappa getur verið eitt af eftirfarandi

	Skrár => Niðurhal
	Skrár => Sími geymsla => Downloads
	Skrár => Sími geymsla => BROWSER


				
					Fyrir iOS

	Enginn stuðningur við niðurhal fyrir iOS 13
	Eftir iOS 13 geturðu venjulega fundið niðurhalaðar skrár í

	Skrár => iCloud Drive => Downloads


				
			
		
	

	
	Hvers vegna að nota worthsee.com er örugg aðferð til að vinna úr skjölunum mínum

	Þú þarft ekki að hafa áhyggjur af því að öryggi skjala þinna sé í hættu

	
		Öðruvísi en aðrar vefsíður sem vinna með PDF, hlaða þær venjulega upp PDF skjölunum þínum á netþjóninn og vinna úr skrám þínum á netþjóninum og bjóða síðan upp á hlekk fyrir þig. Eftir að þú hefur hlaðið skrám þínum á netþjóninn þinn er skráin þín ekki á valdi þínu og einnig er hægt að heimsækja hlekkinn til að hlaða niður af öðru fólki, allar upplýsingar inni í skjölunum þínum eru í hættu.

		Við vinnum úr skjölunum þínum með annarri nálgun, í stað þess að hlaða skrám þínum upp á netþjóninn, við sækjum JavaScript kóða í vafrann þinn og vinnum PDF skrár þínar inni í vafranum þínum, við hlaða aldrei skrám þínum á internetið, þú getur staðfest það með því að smella hér: Hvernig á að staðfesta valdar skrár sem aldrei hefur verið hlaðið upp á internetið

	

	
	Hvers vegna er hægt að vinna úr skrám inni í vafra

	Enginn hugbúnaður þarf að setja upp

	
		Við vinnum úr skjölunum þínum með JavaScript, tungumáli sem vafrar styðja mikið. Nýleg tækni WASM & Emscripten getur jafnvel komið með kraft C / C ++ kóða í JavaScript. Við nýtum okkur þessa tækni til að vinna úr skrám þínum í vafranum.

	

	Góða skemmtun og vona að þessi kennsla hjálpi


		Ef þú lendir í vandræðum skaltu skoða FAQ síðurnar okkar, ef þetta hjálpar ekki, vinsamlegast láttu okkur vita Hafðu samband við okkur
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